SỞ Y TẾ THANH HÓA              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BVĐK HOẰNG HÓA                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ - BVHH                              Hoằng Hóa, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo

Hội thi giao tiếp ứng xử theo mô hình AIDET năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 490/KH-BVHH ngày 28 tháng 11 năm 2023 Kế

hoạch triển khai mô hình AIDET trong giao tiếp ứng xử tại Bệnh viện đa khoa

huyện Hoằng Hóa năm 2024.

Căn cứ kế hoạch số 499 /KH-BVHH về kế hoạch tổ chức hội thi giao tiếp

ứng xử theo mô hình AIDET 2024.

Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị. Giám đốc bệnh viện đa khoa

Hoằng Hoá.

QUYẾT ĐỊNH

         Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo Hội thi giao tiếp ứng xử theo mô hình

AIDET năm 2024 gồm các ông, bà có tên sau:

1 Ông Nguyễn Xuân Lập Giám đốc   Trưởng ban

2 Ông Nguyễn Thanh Đông Chủ tịch công đoàn   Phó ban

3 Ông Nguyễn Hải Triều Phó giám đốc  Thành viên

4 Ông Nguyễn Huy Văn Phó giám đốc  Thành viên

5 Ông Lê Trung Dũng TP Kế toán   Thành viên

6 Ông Đinh Văn Đông TP Kế hoạch tổng hợp Thành viên

7 Bà Võ Thị Nga Trưởng phòng Điều dưỡng Thành viên

Điều 2: Ban tổ chức Hội thi giao tiếp ứng xử theo mô hình AIDET năm

2024 có nhiệm vụ xây dựng nội dung, kế hoạch, tổ chức và điều hành toàn bộ

các hoạt động của Hội thi theo quy định, Điều lệ của Hội thi.

Điều 3. Các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                       GIÁM ĐỐC

  - Như điều 1;

  - Lưu VT;

                                                                                  Nguyễn Xuân Lập

		2024-09-27T10:29:55+0700

		2024-09-27T10:38:23+0700

		2024-09-27T10:38:24+0700

		2024-09-27T10:38:24+0700

		2024-09-27T10:38:25+0700